Modern - Miscelatore lavabo

Codice kit: 4707 MLX-030

Miscelatore lavabo con scarico

Componenti

Miscelatore monocomando

Cod: 47071099A00

Miscelatore lavabo senza scarico da L150 x H250 mm

G3/8"

325
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- 014

@50

@32x 19




Tappo di scarico a pressione

Cod: 2900K302A00

Scarico con comando a pressione

Finiture disponibili:

finiture speciali su richiesta salvo quantitativi minimi di ordine garantiti
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—
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min 5
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